Virginis Christianorum Auxiliatricis Basilicam accedit : a sorore et ab auriga 
adiuta de curru descendit, in templum ingreditur, et contra urnam, B loan- 
nis corpus continentem, sedet et orat. Paulo autem post per viginti circiter 
horae momenta genuflexa manet. Surgit, ad altare Beatae Virginis accedit, 
iterum genua flectit. Tunc, veluti in se reversa, sanatam se agnoscit; nullo 
adiuvante libere exinde, omnibus stupentibus qui eam gradiendi impo­
tentem noverant, ambulat, currus et scalas ascendit et inde descendit non 
amplius impedita. Sanatio usque adhuc perseverat, ut tres periti physici 
testantur. Miraculum curantes medici, testes omnes et Periti ab H. S. C. 
ex officio deputati conclamant.

De his itaque sanationibus secunda vice, in Praeparatoria Congrega­
tione coram R.mis Cardinalibus disceptatum est die 25 elapsi mensis Iulii : 
dtmum die 14 mensis huius in Generali coram Ss.mo D. N. Pio Papa XI, 
in qua R.mus Cardinalis Alexander Verde. Causae Ponens seu Relator, 
dubium proposuit: An et de quibus miraculis constet, post indultam eidem 
Beato ab Apostolica Sede venerationem, in casu et ad effectum de quo 
agitur, R.mi Cardinales, Officiales Praelati et PP. Consultores suum quisque 
pandidere suffragium. Beatissimus vero Pater, intento animo iis exceptis, 
aliquantisper cunctandum duxit, a Deo lumen imploraturus.

Diem autem hanc 19 Novembris mensis anno 1933. Dominicam XXIV 
post Pentecosten selegit, ut suam panderet sententiam. Quapropter R.mos 
Cardinales Camillum Laurenti, S. R. C. Praefectum, et Alexandrum Verde, 
Causae Relatorem, nec non R. P Salvatorem Natucci, Fidei Generalem 
Promotorem meque infrascriptum Secretarium arcessiri mandavit, iisque 
adstantibus, prcnunciavit : Constare de duobus miraculis, Beato Ioanne 
Bosco intercedente, a Deo patratis : nempe : De instantanea perfectaaue 
sanatione tum A.nnae Maccolini a gravi phlebite in artu sinistro: tum Ca- 
tharinae Pilenga natae Lanfranchi a gravi morbo arthritico chronico in ge­
nibus et pedibus.

Hcc autem decretum promulgari et in acta S. R. C referri mandavit. 
Die 19 Novembris anno Domini 1933.

C. Card. LAURENTI, S.R.C. Praefectus 
L. * S.

A. Carinci, Secretorius.
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Dilecto Filio Nostro MAURILIO Tit. S. Marcelli S. R. E. 
Presbytero Cardinali FOSSATI Archiepiscopo Taurin.

PIUS PP. XI
Dilecte Fili Noster, salutem et Apostolicam Benedictionem.

Illa prosperitatis omina ac vota, quibus Nos persegui voluisti per lit­
teras redeunte die Natali Domini datas, habuimus acceptissima; ex iis 
namque et adiectis observantiae amorisque significationibus te eo animo 
esse denuo perspeximus, quo bonum Pastorem esse cupimus. Tibi igitur 
paterna vota Nostra vicissim rependentes, caelestium donorum copiam a 
Deo adprecamur, ut pastorali officio tuo expedite ac prospere in dies per­
fungi valeas. Interea in pignus caritatis Nostrae et divinae tutelae auspi­
cium, Apostolicam Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, cunctoque clero 
populoque tuo peramanter in Domino impertimus.